
8 семестар 

 Назив на предмет 
Кредити 

ЕКТС 

1 Кредитна политика 8 

2 

Хартии од вредност и 

портфолио менаџмент 
7 

3 Дипломски труд 10 

 Еден изборен предмет од следната група:  

4 Економски аспекти на меѓународно право 5 

5 Виртуелни општества 5 

 Вкупно 30 
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По завршување на четврта година и одбрана на дипломскиот труд, студентот се стекнува 

со 240 ЕКТС и со звањето: ДИПЛОМИРАН ЕКОНОМИСТ, НАСОКА: ФИНАНСИИ, 

БАНКАРСТВО И ОСИГУРУВАЊЕ 

 

Англиски назив: Bachelor of Economics, Module: Finance, banking and insurance 

 

  


